574. *Aurum,]* Aureum crinale gem-  
mis distinctum. *Farnabius*.

575. *Nubenti*] *Cretixa*.

576. *Dirisillita*] *Veneficiis*.

577. *Hecate.*] Vid. Hippol. v. 411.  
*Farnabius. Sacra]* Magica. *Idem.*

Statuantur aræ. flamma jam tectis sonet.

578. *Struantur aræ.]* Flor. Statuantur. Iustinus lib. II. duodecim aras deorum in belli vota statuit. lib. 12. urbem Barcen condidit, arasque statuit. Ovidius lib. 7. statuitque aras e cæpitate bi-

nas. Frontinus Strateg. lib. 9. aram in castris statuit. Sed & præcedenti verbu: sacra loetifica appara. Quasi voluerit, letifica, pro mortiferis. Gennovius.

## CHORUS.

Canit Chorus Reiectæ uxori quo amore dolores Polluto, notumque furens quid femina posse, & cum ceteri Argonautæ poenas derident violati maris, Iasoni bene precatur.

**N**ulla vis flammæ, tumidique venti,  
Tanta, nec teli metuenda torti:  
Quanta, cum conjux viduata tedis

580

Ardet

579. *Nulla viu flamma,]* Chorus elegantissimus. Græci Tragici, autores habebant suos, è quibus dramata sua constituebant. Qualis erat ὁ επικός ζώνλος. Qualia τὰ κυπεῖα, ut ab Aristotele vocantur, aut κυρελαι, ut ab aliis. Qua nonnulli, teste Proculo, Salaminio Hegefir; alii Stefano ascripsere. Talis erat ὁ εργός νέος ποίησες. Qui qua singulis in rediū Argonautis evenissent, diligenter colligerat. Sophocles plutimum τῷ επικῷ ζώνλῳ tribuere solebat, sicut Græci Critici nos docent. Ideoque in multis ab Euripide & aliis abibat. Qualidam quoque περιγγήθεια penitus virata. Quæ de nuptiis Iasonis cum filia Creonis, tradidit Euripides, unde constitutum est hoc drama, multi veterum non admittabant. qui heroëm illum ad extremam usque feneçtatem cum Medea statem egisse, tandemque ejus opera repubuisse, volebant. Simonides & Pherecydes antiquissimi scriptores, & ὁ επικός ζώνλος, ita hoc tradebant. Quate omnia è quibus drama suum Euripides conflavit, penitus tollebant. Ideoque nusquam περιγγήθεια istam apud Sophoclem invenitis. Multo minus Aeschylum;

tanto antiquorem. Ab iis abibat ὁ τὸς νέος ποίησες. quem cum Apollodorus cum aliis laudant, qui hoc Esoni evenisse volebat. Cetera autem sine dubio admittebat. Nam in hanc sententiam ab antiquis citatur. Hunc secutus est Euripides. Euripides, Ovidius, Seneca: & qui ante Euripidis drama converterant. Seneca toum hunc chorum ex autore isto conficit. Qui tum temporis adhuc sine dubio extabat (neque enim admodum antiqui sunt, qui ex eo versus addicunt.) Quid enim aliud hic doceat, quam quid singulis evenerit, qui primi illud iter fulcepissent? Eo facilius ab alio inferi poterunt, qua ptermissa videbantur. Qua de reponeta agemus. *Hæsius.*